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Na początku 87. sesji Rady Miasta Krakowa Monika Trela, córka śp. Jerzego Treli odebrała w imieniu rodziny
akt nadania tytułu honorowego obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Radni zadecydowali o przyznaniu śp. Jerzemu Treli tego tytułu na sesji 11 maja. Aktor zmarł 15 maja. -
Kilka tygodni temu pożegnaliśmy wyjątkową postać związaną z Krakowem, wybitnego aktora i
pedagoga, legendę krakowskich i polskich scen teatralnych, a przede wszystkim mistrza Narodowego
Starego Teatru w Krakowie – Jerzego Trelę. To dla Krakowa i Polski niepowetowana strata, którą
przyjęliśmy z ogromnym żalem – mówił podczas sesji Rafał Komarewicz, przewodniczący RMK.

Tradycją staje się, że w kolejnych sesjach Rady Miasta Krakowa udział biorą goście z Ukrainy. Tym
razem do Sali Obrad zawitała delegacja z Wynohradiwu - miasta w Ukrainie, w obwodzie zakarpackim.
Delegacji przewodniczył mer miasta Stefan Boczkai - Zacieśnienie relacji między naszymi krajami i
miastami jest naturalne. Wojna wymusza zajęcie jasnego stanowiska. Stoimy po stronie Ukrainy -
nadal będziemy was wspierać i pomagać przetrwać ten trudny czas – mówił Rafał Komarewicz,
przewodniczący RMK.

Podczas sesji zostały też wręczone pamiątkowe statuetki z okazji 120. rocznicy uruchomienia
wodociągu bielańskiego. Otrzymali je: Rada Miasta Krakowa, Prezydent Miasta Krakowa, Politechnika
Krakowska, Uniwersytet Jagielloński, Uniwersytet Ekonomiczny i Akademia Górniczo-Hutnicza.  

Radni podjęli uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obszaru „Łowińskiego” oraz „Piasta Kołodzieja”. Decyzją radnych Gmina Miejska Kraków przystąpi do
„Porozumienia Burmistrzów na rzecz klimatu i energii”. Radni zadecydowali też o zmianie w składzie
Komisji Kultury i Ochrony Zabytków – odwołali z jej składu radnego Michała Drewnickiego.

Radni podjęli 30 uchwał, a kolejnych 30 procedowali podczas pierwszego czytania. Kolejna zwykła
sesja RMK odbędzie się 29 czerwca, natomiast 14 czerwca we wtorek o godz. 12.00 odbędzie się sesja
uroczysta z okazji wręczenia aktu nadania tytułu Honorowego Obywatela Stołecznego Królewskiego
Miasta Krakowa Andrzejowi Mleczce.
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